4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 65 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 32.500 ZŁOTYCH

4 5 115 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 57.500 ZŁOTYCH

5 9 80 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 40.000 ZŁOTYCH

9 11 90 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 45.000 /CZTERDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY/
ZŁOTYCH.

11 19 1290 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 645000 ZŁ

19 23 1230 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 615.000 ZŁ

23 24 1.470 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 735.000 ZŁOTYCH

24 32 1.450 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 725.000,00 ZŁ

32 33 1.430 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 715.000,00 ZŁ